令和５年５月 10 日

各 位

見附市役所 総務課

下水委第２号「見附市公共下水道事業 下水道管渠清掃業務 委託」に係る質問の

回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

安全費の交通誘導員について、何人を

計上されていますでしょうか？数量

総括表（その 3）より 34.41 日×2 人

＝68.82人日でよろしいでしょうか？

ご教示お願い致します。

お見込みのとおりです。

２

汚泥運搬工について、明細書には

15km とありますが、代価表（第 005

号、第 009 号）には 24km とありま

す。どちらで計上されておりますでし

ょうか？ また汚泥処理の設計予定処

分場のご明示をお願い致します。

代価表（第 005 号、第 009 号）の 24km

は誤りです。15km で積算してくださ

い。

中間処分場は緑水工業株式会社 緑水

コンポストセンターで積算していま

す。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006